АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБОМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 14 сентября 2021 года                                                                                   № 85
с. Любомировка

	О внесении изменений в постановление Администрации Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области от 25.01.2021 № 4

Руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 16.08.2021 № 478 «О национальном плане противодействия коррупции на 2021-2024 годы», Уставом Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление Администрации Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области от 25.01.2021 № 4 «Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции на 2021-2023 годы в Администрации Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области» (далее – Постановление), внести следующие изменения:

1) наименование постановления изложить в следующей редакции:

«Об утверждении Плана по противодействию коррупции на 2021-2024 годы в Администрации Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области»;

2) в части 1 постановления цифры «2021-2023» заменить цифрами «2021-2024».
2. В приложении к постановлению, в наименовании и по тексту цифры «2021-2023» заменить словами «2021-2024».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста Администрации Любомировского сельского поселения Е.М. Гриневич.

И.о. Главы сельского поселения

Д.К. Киюков